
 

POLIKLINIKA  ZA BOLESTI  DIŠNOG  SUSTAVA 

ZAGREB, Prilaz baruna Filipovića 11 

ravnateljstvo tel / fax : 3776 043 

centrala tel: 3776 044    3705 063    3705 064 

E-mail: polipulmo@zg.t-com.hr 

www.plucna.hr 
___________________________________________________________________________ 

Ur.broj: Pl-462/13 

U Zagrebu,  03. lipnja 2013. 

 

 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama  (NN 25/13)  ravnateljica 

Poliklinike za bolesti dišnog sustava,  dana 03. lipnja 2013., donosi  

 

 

ODLUKU  

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom imenuje se službenik za informiranje u Poliklinici za bolesti dišnog sustava, 

kao tijelu javne vlasti. 

Službenik za informiranje je posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja 

prava na pristup informacijama. 

 

Članak 2. 

 

Službenikom za informiranje imenuje se Snježana Perković koja radi na radnom mjestu 

voditelja računovodstva. 

 

Članak 3. 

 

Službenik za informiranje: 

-obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela javne 

vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe 

informacija, 

-unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane 

u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

-osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih 

Zakonom o pravu na pristup informacijama, 

-obavlja i druge poslove utvrđene Zakonom o pravu na pristup informacijama i podzakonskim 

aktima koji su donijeti na temelju tog Zakona, 

-neposredno je odgovoran Ravnatelju kao čelniku javne vlasti. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se istaknuti na oglasnoj ploči i web 

stranicama Poliklinike za bolesti dišnog sustava. 

 

 

                                                                                                        Ravnateljica 

                                                                                               Mr.sc. dr Alma Rožman 

mailto:polipulmo@zg.t-com.hr

